
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 6 8  

на Столичния общински съвет 

 от 26.05.2022 година 

 

За определяне на представител на Столична община в областната 

комисия за изработване на областна аптечна карта. 

На основание чл.227б, ал.3 от Закона за лекарствените продукти в 

хуманната медицина, чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.10, ал.1 от Правилника за 

организацията и дейността на Столичния общински съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Определя д-р Антон Господинов Койчев, дм - председател на 

Постоянната комисия по здравеопазване и социална политика към 

Столичния общински съвет - за представител на Столична община в 

областната комисия за изработване на областна аптечна карта за област 

София. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед, съгласно 

т.I от настоящото решение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.05.2022 г., Протокол № 56, точка 30 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-4991/18.05.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


